
5

7

1

2

3

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月6日（月）5回水沢5日
12R 初夏特別　Ａ一組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1900M  稍重 

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マツリダスティール
父:エキストラエンド  母:シェーンブリッツ

牡  4 村上忍
56.0

2:02.1
(－)

1-1-1-1 38.3 － 1 519
(-2)

菅原勲（水沢）
高橋文枝
村上　進治

2 7 ブラックバゴ
父:バゴ  母:ステイウィズユー

牡 10 高松亮
56.0

2:02.6
(3)

7-7-2-2 38.1 － 3 526
(-15)

板垣吉則（水沢）
吉木伸彦
ノーザンファーム

3 1 マコトガラハッド
父:スズカマンボ  母:マコトコーラン

セン 9 高橋悠里
56.0

2:03.1
(3)

3-3-3-3 38.8 － 2 494
(-3)

板垣吉則（水沢）
（株）ディアマント
出口　繁夫

4 2 ダルマワンサ
父:フリオーソ  母:ユメハオオキク

牡  5 山本政聡
56.0

2:03.9
(5)

5-5-6-4 39.2 － 5 441
(+11)

齋藤雄一（盛岡）
吉田勝利
新生ファーム

5 3 バラックパリンカ
父:ノヴェリスト  母:アプリコットフィズ

セン 6 南郷家全
56.0

2:04.4
(3)

4-4-5-5 39.9 － 7 424
(0)

櫻田浩樹（盛岡）
伊藤とみ枝
社台ファーム

6 4 ミスティネイル
父:ハーツクライ  母:テメリアイランド

牝  6 山本聡哉
54.0

2:05.7
(8)

2-2-4-6 41.5 － 4 530
(+16)

櫻田康二（盛岡）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
前川　勝春

7 6 ナイトオブナイツ
父:ハービンジャー  母:シャイニングアレキ

牡  9 木村暁
56.0

2:06.2
(3)

6-6-7-7 41.4 － 6 460
(-5)

三野宮通（水沢）
星加浩一
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,1,3,2,6,7

5,4,1,3,2,6,7

5,7,1,4,3,2,6

5,7,1,2,3,4,6

払戻金
単 勝 5 210円

複 勝 5 140円

7 180円

ワイド 5-7 200円

1-5 150円

1-7 180円

馬 連 5-7 430円

馬 単 5-7 680円

3連複 1-5-7 340円

3連単 5-7-1 1,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


