2022年6月6日(月)5回水沢5日

12R 初夏特別 A一組 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1900M 稍重				
【本覧	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:240,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:60,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	マツリダスティール 父:エキストラエンド 母:シェーンブリッツ	牡 4	村上忍 56.0	2:02.1 (-)	1-1-1-1	38.3	_	1	519 (-2)	菅原勲(水沢) 高橋文枝 村上 進治
2 7	7	ブラックバゴ 父:バゴ 母:ステイウィズユー	牡 10	高松亮 56.0	2:02.6 (3)	7-7-2-2	38.1	-	3	526 (-15)	板垣吉則(水沢) 吉木伸彦 ノーザンファーム
3 1	1	マコトガラハッド 父:スズカマンボ 母:マコトコーラン	セン 9	高橋悠里 56.0	2:03.1 (3)	3-3-3-3	38.8	-	2	494 (-3)	板垣吉則(水沢) (株) ディアマント 出口 繁夫
4 2	2	ダルマワンサ 父:フリオーソ 母:ユメハオオキク	牡 5	山本政聡 56.0	2:03.9 (5)	5-5-6-4	39.2	_	5	441 (+11)	齋藤雄一(盛岡) 吉田勝利 新生ファーム
5 3	3	バラックパリンカ 父:ノヴェリスト 母:アプリコットフィズ	セン 6	南郷家全 56.0	2:04.4 (3)	4-4-5-5	39.9	-	7	424 (0)	櫻田浩樹 (盛岡) 伊藤とみ枝 社台ファーム
6 4	4	ミスティネイル 父:ハーツクライ 母:テメリアイランド	牝 6	山本聡哉 54.0	2:05.7 (8)	2-2-4-6	41.5	-	4	530 (+16)	櫻田康二 (盛岡) (株) ノルマンディーサラブレッド R 前川 勝春
7 6	6	ナイトオブナイツ 父:ハービンジャー 母:シャイニングアレキ	牡 9	木村暁 56.0	2:06.2 (3)	6-6-7-7	41.4	-	6	460 (-5)	三野宮通 (水沢) 星加浩一 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	5,4,1,3,2,6,7
2コーナー	5,4,1,3,2,6,7
3コーナー	5,7,1,4,3,2,6
4コーナー	5,7,1,2,3,4,6

● 払戻金

単勝	5	210円
複 勝	5	140円
	7	180円

ワイド	5-7	200円
	1-5	150円
	1-7	180円

馬連	5-7	430円
馬単	5-7	680円

3連複	1-5-7	340円
3連単	5-7-1	1,430円